
K pronájmu, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242128 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

32 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu rodinný dům v malebné obci Brušperk, který
se nachází v památkové zóně, což dodává nemovitosti jedinečný
půvab a historický význam. Dům prošel celkovou rekonstrukcí, při
které byl kladen důraz na zachování původních prvků a zároveň na
moderní bydlení. Dispozičně je dům řešen jako dvoupodlažní, což
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. V obou
podlažích se nachází koupelna, což zajišťuje vysoký komfort pro
všechny obyvatele domu. Koupelny jsou vybaveny moderními
sanitárními prvky a obklady. Dům je podsklepený, což nabízí další
úložné prostory nebo možnost vytvoření hobby místnosti či vinného
sklípku. Pro pohodlí majitelů je u domu připraveno jedno parkovací
místo, což v památkové zóně představuje významnou výhodu. K
domu náleží také malá zahrádka, která je ideální pro relaxaci,
grilování nebo pěstování květin a bylinek. Vytápění domu je řešeno
elektrickým podlahovým vytápěním, což zajišťuje rovnoměrné
rozložení tepla. Pro více informací kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4242128
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900871292
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 218 m2
Kód zakázky: 871292

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


